目  次

【落札者等の公告】

○ 中央電子計算機等保守及び操作業務・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

新潟市契約公報
第 １６ 号

平成３０年 ７月 ６日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1

新潟市契約公告第１７号

落札者等の公告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則第８８号）

第１１条の規則に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

平成３０年７月６日

新潟市長  篠田 昭

１ 特定調達契約の名称及び数量

   中央電子計算機等保守及び操作業務 一式

２ 事務を担当する部課の名称及び所在地

   新潟市総務部ＩＣＴ政策課

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

３ 落札者を決定した日

   平成３０年６月２９日

４ 落札者の名称及び代表者の氏名並びに所在地

   株式会社エヌ・シー・エス

代表取締役社長  田中 信也

   新潟市中央区沼垂東２丁目１１番２１号

５ 落札金額

   ８，８００，０００円（税別）

６ 落札者を決定した手続

   最低価格落札方式一般競争入札

７ 入札公告日

   平成３０年５月１８日

８ 契約期間

   平成３０年８月１日から平成３３年７月３１日まで

2